避難訓練・消防訓練等実施計画通知書
	　　年　　月　　日
田原市消防長　殿
（消防本部予防課行）
　　　届　出　者
　　　職・氏名

	下記のとおり消防計画に基づく訓練を実施しますので、消防法施行規則第３条
第１１項に基づき通報します。
記

	事業所の住所

	事業所の名称

	実施日時
（開始時刻）
	　　　　年　　月　　日　　　　時　　分から

	訓練種別

	実施するものを〇で囲んでください。
１　消火訓練
２　避難訓練
３　通報訓練
４　総合訓練
５　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	訓練概要

	参加人数
	計　　　　名
	問合せ先
担 当 者

電話

	※受　付　欄
	※経　過　欄

１　※印の欄は、記入不要
２　提出先	田原市消防本部予防課　田原市田原町南番場３０番地１
		電話		：０５３１－２３－４０７４
		電子メール	：yobouk@city.tahara.aichi.jp

　田原市消防署、赤羽根分署及び渥美分署でも提出可能です。